АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4.04.2012

                                                           № 248
         с. Новоегорьевское
	Об утверждении перечня  должностей муниципальной  службы, в течение двух лет после увольнения с которых, муниципальный служащий имеет право замещать  на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданского -правового договора, если отдельные функции муниципального управления входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской  Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской  Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  должностей муниципальной  службы, в течение двух лет после увольнения с которых, муниципальный служащий имеет право замещать  на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданского-правового договора, если отдельные функции муниципального управления входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 13 ноября 2010 года № 439 «Об утверждении перечня  должностей муниципальной  службы, в течение двух лет после увольнения с которых, муниципальный служащий имеет право замещать  должности в коммерческих и некоммерческих организациях либо  выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные  функции муниципального  управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
Глава района                                                                                     В.М.Егоров

	Утвержден постановлением админи-страции Егорьевского района Алтайского края от 04.04.2012 №248

Перечень

должностей муниципальной  службы, в течение двух лет после увольнения с которых, муниципальный служащий имеет право замещать  на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданского-правового договора, если отдельные функции муниципального управления входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и урегулированию конфликта интересов
1. Высшая должность

Заместитель главы  администрации района, управляющий  делами  админи-страции района.

2. Главная  должность

Председатель комитета  администрации района, начальник (заведующий) отдела администрации района.

3. Ведущая должность

Заместитель  председателя  комитета администрации района, заместитель начальника (заведующего) отдела администрации района, начальник (заведующий) отдела  в составе комитета  администрации района, заместитель начальника (заведующего) отдела  в составе комитета  администрации района.

4. Старшая  должность

Главный  специалист  администрации района, главный  специалист  комитета администрации района, главный  специалист  управления администрации района, главный специалист отдела администрации района, главный специалист отдела в составе комитета  администрации района, ведущий специалист администрации района, ведущий  специалист комитета  администрации района, ведущий специалист управления администрации района, ведущий  специалист  отдела администрации района, ведущий  специалист отдела в составе комитета  администрации района.

5. Младшая должность

Специалист  первой категории администрации района, специалист первой категории  комитета  администрации района, специалист  первой  категории управления  администрации района, специалист первой категории отдела администрации района, специалист первой категории отдела в составе  комитета администрации района, специалист  второй категории администрации района, специалист второй  категории комитета  администрации района, специалист второй категории управления администрации района, специалист  второй категории отдела  администрации района, специалист второй  категории отдела в составе комитета  администрации района, специалист  администрации района, специалист  комитета администрации района, специалист  управления  администрации района, специалист  отдела администрации района, специалист отдела  в составе комитета  администрации района.

__________________________________________________________________